[image: ]		UNIVERSITETI I MITROVICËS “ISA BOLETINI”
ZGJEDHJET STUDENTORE 2017



Zgjedhjet studentore Prill, 2017

Njoftohen të gjithë studentët e Universitetit të Mitrovicës të cilët e kanë regjistruar semestrin dimëror 2016/2017, në studime Bachelor dhe Master dhe nuk figurojnë në listat e studentëve me të drejtë vote, apo kanë hasur në gabime në Emër, Mbiemër, numër të ID/indeksit apo departament të lajmërohen në administratën e fakultetit përkatës.

Për përmirësim studenti duhet të ketë me vete ID ose Indeksin.

Vërejtjet në regjistrin e studentëve me të drejtë vote mund të bëhen deri më 11.04.2017 në ora 14:00.

Vërejtjet bëhen në formular të veçantë i cili mund të merret në zyrën e administratës të fakultetit përkatës.














FORMULAR PËRMIRËSIMI

EMRI ______________________________

MBIEMRI___________________________

FAKULTETI __________________________

DEPARTAMENTI ______________________

NUMRI ID/INDEKSIT___________________

SEMESTRI 2016/2017__________________




NËNSHKRIMI

__________________________________
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